ASSOCIAZIONE DANIELE SAMPERISI

LARGO CISMON DEL GRAPPA, 6
95014 - GIARRE (CT)
C.F. 92034780871

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA’

CASSA NO PROFIT
INTESA SAN PAOLO

TOTALE ATTIVITA'

TOTALE A PAREGGIO

PASSIVITA'

FONDO PATRIMONIALE
RISERVA STATUTARIA

UTILE ESERCIZIO

TOTALE A PASSIVITA'

CONTO ECONOMICO

COsTI

DONAZIONI E LIBERALITA'
ONERI E COMMISSIONI BANCARIE

TOTALE COSTI

UTILE ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

RICAVI

PROVENTI DIVERSI D'ESERCIZIO

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

BILANCIO AL 31.12.2020

336,00
13.796,00

14.132,00

14.132,00

400,00
20,00

13.712,00

14.132,00

4.000,00
39,00

4.039,00

13.712,00

17.751,00

17.751,00

17.751,00

17.751,00



